
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 

Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 
CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 

site: www.holambra.sp.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATOS - 2014 

MÊS: ABRIL 

Contrato nº 018/2014 – Empresa: M B CASSANO CIRURGICA - EPP. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos Hospitalar para atender o Departamento de Saúde. Valor: R$ 14.000,00. 
Assinatura: 10/04/2014. Carta Convite nº 013/2014.  

Contrato nº 019/2014 – Empresa: SABOR E SAÚDE IND. E COM. DE FORMULADOS 
LTDA. Objeto: Aquisição de Ovos de Páscoa. Valor: R$ 43.810,00. Assinatura: 10/04/2014. 
Carta Convite nº 014/2014.  

Contrato nº 018/2014 – Empresa: CONSTRUTORA NOBEX LTDA. Objeto: Contratação de 
Empresa para Execução de Obras e Serviços para Revitalização da Praça do Lago – Nossa 
Prainha, conforme convenio nº 098/2013 e processo DADE nº 390/2013. Valor: R$ 239.937,32. 
Assinatura: 16/04/2014. Tomada de Preço nº 002/2014.  

Aditamento de Contrato nº 033/2011 – Empresa: CONSTRUTORA NORBEX LTDA – EPP.  
Objeto: Construção do Centro de Convenções do município de Holambra. Assinatura: 
24/04/2014. Concorrência Pública: 001/2011.  

Contrato nº 020/2014 – Empresa: ELAINE RAVIN BRISCHI – ME. Objeto: Contratação de 
Empresa para Realização do Evento “1º de Maio dia do Trabalho”, com o fornecimento da 
Estrutura de Montagem de Palco, Iluminação, Sonorização e Banda Musical. Valor: R$ 
26.000,00. Assinatura: 29/04/2014. Carta Convite nº 015/2014.  

 

Holambra, 30 de abril de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃOS 

 

 


